#### Historia Febru Miliaris, cum Delirio maxime furioso.

**M**AII 24io 1699, evocatus sum ad D. Popell, in platea Basinghill-street vulgo dicta, Ancillam; cui D. Dalton erat pharmaceutus.

Hæc primò Capitis Dolore, & Frigore Caloreque alternis, sed mitioribus. Rure affecta fuit: Una cum magno Spirituum defectu, & pectoris oppressione suspitia cogente. Quæ Symptomata, à mensibus obstructis & exinde Vaporibus (ut vulgo loquuntur) provenire, Domestici putantur.

Cum autem in dies ingravescerent, primo meæ visitationis prædicto die, illam pulsus frequenti ac debili maximoque languore videtur laborantem. Adeoque vehementer delirabat, ut penitus nesciverit responsa dare & vociferaturque, etiam in Vicinorum Moles-tiam. Unde & judicavi, hanc Febrem forte Miliarem. Sed ex omisso haec tenus debito

regimiae; materiam pustulis generandis aptam, partim inhærente Sanguini, & ex parte Nervis impelli.

Præscripsi itaque Enema, ex Decoct. communis pro Clyst. 3vij. Mellis Mercur. 3vij. Sacchar. rubr. q. s. injiciendum quamprinam. Vesicatoria etiam Carpis applicanda, &, ab Enematis finita operatione, Bolum sequentem sexta quaque hora sumendum.

R. Conf. Acetos. 3b, Pulv. è Chel. Canceror. comp. 3j. Croci gr. iv. Sem. peon. gr. vj. Syr. Atripl. q. s. Ms. f. Bolus in Cochli. j. Julap. sequentis sumendus superbib. Cochli. iv.

R. Aq. Ceras. nigr. 3vij. Aq. peon. comp. Syr. Atripl. an. 3j. Ms. f. Julapium.

Ad deobitruendos Menses pilulas sequentes præscripsi.

R. Aja satid. gr. x. Castor. gr. v. Syr. Atripl. q. s. Ms. f. pilul. vj. copiat ij, sexta quaque hora Bolorum usui interposita.

Et in Eurem, si infomnis fuerit, ut addatur Bolo circa horam quartam matutinam sumendo, Laud. Lond. gr. j.

Die 25to pulsus ei, ut antea, frequens ac debilis, perlitique vociferari. Non autem continuo deliravit. Bolum itaque cum Laudano Amici omiserunt, prōinde & ipse Bolum sine Laudano, cum Julapio & pilulis, continuandum præscripsi.

Vespere paulo melior erat Morbi facies ac manutino tempore. Cœperunt enim sudores jam effluere, pauculaque in pectore pustulæ Miliareæ pullulare. Alvis tamen, Enematis antea præscripti vim eludens, adhuc valde stricta fuit. Quamobrem & aliud iussi injiciendum.

R. Decoct. commun. pro Clyst. 3vij. Elec. Lenit. 3j. Conf. Hamech. 3b. Sacch. rubri q. j. Ms. f. Enema.

Et ab Enematis operatione finita, ut sumeretur Bolum sequens.

R. Conf. Acetos. 3b, pulv. Chel. Cancer. comp. 3j. Syr. Melisse q. s. Ms. f. Bolus quinta quaque hora sumendus.

His addidi Mucilaginem ex Semin. Cydon. & Psyllii Decocto Hordei extractam, & Syr. è Rubo Ideo edulcoratam; sumendam cohercatim, sensimque deglutendam.

Die 26to ab astantibus intellexi, somni paululum obrepisse patienti post Enema rejectum, tamquam noctem continua Diaphoresis. Plures etiam jam extitere Pustulæ, & suspisia fuerunt rariora. Præscripsi itaque Bolum repetendum.

Vesperi mihi narratum est, Ægrotam omnia Symptomata de novo passam fuisse: Et in vehementer suo Furore se adeo in lecto jactasse, ut inde sudores subsisterent. Quos ut restituerem, Spirituumque turbulentiam pacificarem, Camphoræ usum, (in simili casu sc̄epe à me expertum) cum Emulsione sequente consului.

R. Sem. Papav. albi 3j. Amygd. dulc. excort. n° xv. Contund. cum decoct. Hord. q. s. affundendo deinde ejusdem Decocti 1/2ij. Edulcoretur Colatura Saccharo albo pro potu ordinario.

Iussi etiam ut Julapium repeteret, & Bolum cum laudano die sequente mane.

Die 27mo dictum est, Patientem à sumpto Laudano vix quicquam dormire potuisse. Ex usu autem Camphoræ totam noctem perlit Diaphoresis; Pustulæque plures extitere. Iussi itaque Bolum sine Laudano continuandum.

Die 28vo eadem Pustulæ Miliareæ vise sunt incredibili confitari numero. Quæ attamen haud usque adeo proficerunt, quin Delirium vociferansque Furor recurrerent. Cum itaque Antimon. Diaphoretici vim, tam ad Pustulas expellendas, quam ad compescendum Delirium, sèpè expertus sim, sequentia præscripsi.

R. Antimon. Diaphor. Pulv. è Chel. Cancer. comp. an. 3b. Ms. sumantur ter die è Cochli. j. Julap. sequentis, superbib. Cochli. v.

R. Aq. Ceras. nigr. 3vij. Meliss. 3vij. Epidem. 3j. Syr. Melissa 3j. Ms. f. Julap.

Et ad calorem internum ac situm, linguamque sordidam ac siccām, præscripsi Decocti Hord. 1/2j. Syr. Viol. 3vij. edulcoratas pro potu ordinario.

Die 29no post noctem multò quietiorem quam antea, Pustulæ fiunt adhuc ampliores. Unde & Vociferatio & Delirium accepere temperamentum. Lingua tamen manusque arefictæ sunt. Præscripsi itaque ut Bolo addatur Lap. Prun. 3b; ut bibat singulis Diebus Apozematis 1b. j. & ut Empl. Vesicat. Tibiis applicantur.

Die 30mo omnia Symptomata optabilia sunt. Quare ut perfisteret in novissime præscriptorum usu ad Junii 12. consului. Tandem, circa Junii 16. præscripsi Pil. Tart. Q. 3j. secunda vel tertia quaque nocte sumend. ad sextam vicem. Quibus sumptis, perf. etc., & præter omnium Domesticorum & Visitantium expectationem, convaluit.

#### Historia Febris Miliaris cum lesa memoria.

A Prilis 4to 1701, vocatus sum ad D. Buller in Newington-Burts, cui ut Pharmacopœus inserviebat D. Hunter.

Ille, dum iter ad Londonum confecit, maximo Dorſi dolore, cum Ventriculi ægritudine, Vomitione & Dysuria, correptus est. Quæ Symptomata sibi visa sunt simpliciter Nephritica. Et Medicamenta quædam huc referentia iuſtra ſumpſit. Prædicto die ad eum accessi. Et quoniam Antecedentia narrando, ſpirituū defectum & ſuspicio tacuerat, ſequentem præscripsi Haſtum Emeticum.

R. Salis Vitrioli Vomitivi 3ij Divide in Doses sex. Samantur ſingula ex Aq. Jugland. comp. Cochli. j. superbibendo haſtum poſſeti fol. Card. bened. alterati. Et Vomitione finita, ut ſumeret Pil. Stomach. cum Gum. 3ij. ad Humorū & Vomitorii eliminandas reliquias, & ad mundificandas vias Urinarias, ut die ſequente mane bibat Aqua Sterbaniens. 1/2ij.

Die 5to cefabant Vomito & Ægritudo, libereque tam per Urinam, quam per ſedem, aqua Catartica effluxit. Dorſi tamen perlit Dolor; etiamſi mitiori gradu. Caloreque ac Frigore, vicibus alternis, ſed inæqualibus, captus est. Pulsus etiam illi erat frequens ac debilis. Spirituumque penuria, & Pectoris oppressione ſuspicio provocante, vexabatur. Unde conjecturam feci, hanc Febrē Miliarem eſſe futuram,

Febris

M E D I C O - P R A C T I C A E Lib. VI.

597

ram, & sequentia praescripti.

R. Lact. Guenf. Pulv. de gutt. an. 3*b*. M*s*. f.  
Pulvis & Julapi perlati haustulo scata quaque hora  
sumendas.

Die 6*o* Languor & suspiria leviora sunt. Cum  
vero Dorsi dolor potius ingravesceret; prae-  
ter Pulverem antea praescriptum, monui En-  
ema ex Decotto communis & Melle Mercuriali  
injiciendum. Eoque rejecto, ut Pulv. & Chel.  
Cancr. comp. 3*j*. ex Haustu sequente sume-  
ret.

R. Aq. Lact. alex. 3*j*. Epidem. Syr. de Me-  
conio. Ol. Amygd. dulc. an. 3*b*. M*s*. f. Haus-  
tus. Demumque, ut pareatur Admialago ad emolli-  
endum linguam.

Die 7*o* Dolor sit mitior; spiritus autem  
perturbati sunt & depresso: forsitan ex sumpto  
Syrupo ex Meconio nocte precedente. Prae-  
scripti itaque Emplasta Vesicatoria quamprimum  
Brachis internis applicanda. Et ad  
continuandum Sudorem Haultum sequentem.

R. Aq. Lact. alex. 3*j*. Epidem. 3*b*. Lap. Go-  
enf. Pulv. de gutt. an. 3*j*. M*s*.

Et spirituum deficitu urgente, ut Haultum Ju-  
lapii perlati, & Aq. Theriacal. Cochl. j. aut i*j*. vi-  
cibus alternis sumeret. Et ad linguam manusque  
jam paulisper trementes, ut cum Haustu potius  
ordinaria spiritus Lavend. comp. gutt. xx. capiat  
aliquoties in die.

Die 8*o* Pustulae Miliares in conspectum ve-  
nere. Ideoque multo lenior factus est Dorsi  
dolor; spiritusque minus defecerunt, neque  
adeo sunt perturbati. Jussi itaque ut sumeret al-  
ternis vicibus Haultum ulcum praescriptum, &  
Bolum sequentem;

R. Bezoar. Orient. Croci an. 3*b*. Syr. Paralis. q.  
f. M*s*. f. Bolum.

Hic addidi Apozema ex Aq. Hordeatae  
3*j*, & Syr. Viol. 3*j*. Ut & Medicamen-  
tis & Pustularum materiae expellendae sit vehi-  
culum. Nec non ad Renes Viasque Urina-  
rias ablendas, Alvumque plerunque strictio-  
rem, leviter relaxandam. Et Apozematis hau-  
tui Aq. Theriacalis aliquot Cochlearia minu-  
cula sua addenda.